
RADA MIEJSKA         

W LUBINIE 
 

  
UCHWAŁA NR XLIII/331/23 

RADY MIEJSKIEJ w LUBINIE    

 z dnia 4 kwietnia 2023 r. 
 

 
w sprawie zaopiniowania lokalizacji kasyna gry. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40) w związku z art. 35 pkt. 15 ustawy z dnia                                       
19 listopada 2009r. o grach hazardowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 227) uchwala się, co 

następuje:  
 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w Lubinie przy ul. Armii Krajowej 31a, proponowaną we 

wniosku przez CASINO Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Dęblińskiej 5. 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

                 Bogusława Potocka 

 
 

       
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 
 

Działając w oparciu o art. 35 pkt.15  ustawy z dnia 19 listopada 2009r. o grach hazardowych 

(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 888) w dniu 10.01.2023 r. CASINO Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

wystąpiła do Rady Miejskiej w Lubinie o wydanie pozytywnej opinii o lokalizacji kasyna gry w lokalu 

położonym przy ul. Armii Krajowej 31a w Lubinie.  

Wniosek Spółki o wydanie opinii jest wynikiem zmian wprowadzonych przez ustawę z dnia 19 

listopada 2009r. o grach hazardowych, która dopuszcza prowadzenie kasyna gry jako bezpiecznego 

ośrodka gry pod jeszcze większą kontrolą. W związku z tym starając się o wydanie koncesji przez 

Ministra Finansów, wnioskodawca musi legitymować się stosowną uchwałą wydaną na jego rzecz.  

W załączeniu wniosek zainteresowanego. 

 
 


